МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГ ИЧЕСКИЙ

^у,||1Е,№ И>.,|у) ,у,1Ду|уЦЦЦу

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫЬГ УРЕДУ ЛЕ
БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАДАГЫ ПРОФЕССИОНАЛ
Ур е д Ун и н - эл Ур е д Ул и к  тОзОми

«ГОРИО-АЛТАЙСКТАГЫ ПЕДАГОГИКАЛЫК
КОЛЛЕДЖ»

JAKAPY

16.09.2024 г. Горно-Алтайск № 157

О назначении наставников

В соответствии с ч.З. ст.60.2 Трудового кодекса РФ и Положением о

наставничестве БПОУ РА «Горно-Алтайский педагогический колледж»,

приказываю:
1. Назначить наставниками в 2024-2025 учебном году следующих

преподавателей:

Адыкаеву О.М., преподавателя математики -  наставляемый Каштаев Ш.Э.;

Зязину Е.В., преподавателя немецкого языка -  наставляемая Бордомолова

Э.Е.;
Матрохину Е.В., преподавателя физвоспитания -  наставляемые Петпенеков

Б.А., Малиновский М.Е.;

Мельникову Л.В., преподавателя физвоспитания -  наставляемые Жамхарян

В.Г., Кудрявцев Я.А.;

Суртаеву О.С., преподавателя педагогики -  наставляемая Боброва А.С.;

Термишеву О.Л., преподавателя педагогики -  наставляемая Кудрявцева Е.Г.;

Федюхину М.А., преподавателя информатики -  наставляемый Байталов В.А.;

Яманулову Ю.А., преподавателя физвоспитания -  наставляемый Казанцев Р.К.

2. Установить компенсационные выплаты за наставничество в % от

базовой ставки следующим преподавателям: с 01.09.2024 г. Суртаевой О.С.

(Боброва А.С.) -  10%; со 02.09.2024 г. Зязиной Е.В. (Бордомолова Э.Е.),

Мельниковой Л.В. (Жамхарян В.Г.) -  10 %; с 16.09.2024 г. Федюхиной М.А.

(Байталов В.А.) -  10%.

Директор О.Г. Облецова

С приказом ознакомлены:

АдыкаеваО.М. « / 9 ,, 3 Q  2024 г.

» **/7  2024 г.

.« /6  » (juuf>  2024 г.

«_____ »________ 2024 г.

« } 0  » ^ ^ / 2024 г.

« / ^  » Uum.sU 2024 г.

«_____ »________ 2024 г.

« » 2024 г.

Матрохина Е.В.

Зязина Е.В.

Мельникова Л.В.

Суртаева О.С.

Термишева О.Л.

Федюхина М.А.

Яманулова Ю.А.